מר ערן ג'ורנו האחראי על הסעתו של המבקש מן החברה למעון אביב ובחזרה יעמוד בקשר עם מר אשקר ומר יעקב כאשר מובהר למר ג'ורנו כי חובתו לדווח מיידית למשטרת ישראל על כל מקרה בו המבקש אינו מגיע לעבודה, מגיע לעבודה כשריח אלכוהול נודף ממנו או שאינו נמצא במקום העבודה בעת האיסוף בחזרה למעון אביב.

9. המזכירות תעביר עותק החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ג אלול תשע"ז, 14 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.